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Girdap

Düşler girdabında sıkıştım, kaldım;
Sağlam liman arıyorum sığınabileceğim.
"Başaramayacağım, yıkılacağım." değil kastım.
Ama bilmiyorum sağ çıkabilecek miyim?

Dönüyor girdap beni beklemeden,
Yuttukça yutuyor aman vermeden;
Durmuyor, durdurulmuyor almış mayasını zamandan,
En dipte boğulacağım kıyıya varamadan.

Vuruştukça girdapla içine çekiyor dibe amansızca,
Zebun oluyorum dibe yaklaştıkça.;
Cihanı esir alacak güç varken ruhumda
Gözlerin çelikten zincir vuruyor boynuma...
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Gözlerin Denizinde Boğuldum Ben

Gözlerin denizinde boğuldum ben!
Her kötü nazarında su yuttum,
Her kötü lafında nefesim kesildi;
Gözlerin denizinde boğuldum ben…

Her batışımda daha da bağlandım sana,
Battıkça aşık oldum gözlerin deryasına,
Dibe yaklaştıkça ölüm arzuladım uğruna;
Eridim gün gün, harap oldum aşkında.

Celladına aşktı benimki,
Nasıl bir aşksa hudutsuzca sevdim seni.
Sen beni vefasız sanıyorsun;
Bir sor aklımdan çıktın mı ki?

Çıkmadın, çıkmıyorsun;
Rüyalarımda hapissim geceleri,
Hayaller yok ediyor aramızdaki şehirleri,
Kaybettiriyor nezdimde her şeyi…

Ben seni şuursuzca sevdim,
Sarhoş oldum her ‘sen’li anımda;
Boğdun beni, boğdun alevden gözlerinde
Gözlerin denizinde boğuldum ben…
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Kalbimin Sesi

Gecenin bir yarısı, kalem yapıştı elime
Oynuyor kalem döküyor cümleleri deftere
Silgi durmuyor yerinde silip duruyor
Kalem tekrar yazıyor aynı özenle...

Aklım durduramıyor 'sen'li düşünceleri
Kalbim deli gibi çarpıyor titretiyor bedenimi
Duyurmak istiyor sanki sana bir şeyleri
Duyurmak istiyor sesini aşarak şehirleri

Bu ses bir özrün sesidir, haykırıyor sana
Eminim, sen de duyuyorsun bu sesi
Bu ses bir teşekkür sesidir, sesleniyor sana:
"Bir çocuk var, her şeyin için teşekkür ediyor sana
Ne diyeceğini bilemiyor, af bekliyor yanlızca."

Ve devam ediyor kalbim anlatmaya:
"Seviyor o seni aşkla değil, sevdayla
Yanlızca aklı tutulmuş sevdan karşısında
Emin ol biliyor o, çok şey borçlu sana."
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Sensizlik Çölünde

Bir yaz günü sen varsın yine zihnimde
Heyecanlı bir çocuk gibiuim zaten senleyken,
Yokkende avare gibiyim kurak bir çölde,
Hissimde olmasan yaşanır mı hiç sensizlik çölünde...

Canlanıyor aklımda ilk görüşüm seni,
Sarhoş ediyor tatlı bir serap gibi,
Aklım tutuldu gördüğüm anda seni
Sayıklıyordum bir divâne gibi:
"Bu nasıl bir güzelliktir Ya Rabbi"

Gözlerin ki nasıl bir lütuftu bana, anlayamadım;
Öyleki çelik zinciri boynuma gözlerini görünce aldım,
Mutlak sevecektim seni bundan kaçamazdım,
Dünya'nın en huzurlu zindanında müebbete başladım...
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Yeni Manzumeler (karışık)

Bırak da doya doya bakayım gözlerine,
Zaten ebediyen gideceksin veda etmeden;
Bari doya doya bakayım gözlerine...
Ama ne olursa olsun kopmayacaksın gönlümden.

Ben aşığım senin o sarhoş edici gülüşüne
Ruhum muhtaç senin keskin gözlerine
Ne yaparsam kendimi alamıyorum gözlerinden
Affet, sonunca yine düştüm keskin gözlerine

Suçluysam devam et bu dayanılmaz işkenceye
Fakat söyle lütfen, neydi suçum, söyle çekinme!
Sadece durmaksızın bakmak mıydı gözlerine?
Yoksa seni yılmadan sevmek miydi ölümüne?

Özür diliyorum, bakmaya yüzüm yok çehrene;
Ama çehren zorla çekiyor beni kendisine;
Nasıl bir iptila bu kurtulamıyorum elinden.
Gerçek acı hasret çekmektir yakınındakine...

Sana sessizce, hüzünle veda ediyorum,
Deli oluyorum son görüşlerimde gözlerini...
Nasıl olacak acaba, duyamamak sesini?
Ya da görmeyecek olmak gözlerini...
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